

Jacob Strange Holding ApS

Jomfrubakken 19, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 62 11 43

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Jacob Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Strange Holding ApS Jomfrubakken 19 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 62 11 43 Stiftet: 1. august 2008 Hjemsted: Værløse Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacob Strange
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JTHM Holding ApS, København K
Kapitalinteresser	9 Holding ApS, København K Q-Nation A/S, København V HJCB A/S, Ålsgårde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber samt at drive erhvervsmæssige aktiviteter i form af investeringer, herunder i værdipaprer og løsøre og evt. udlejning af sidstnævnte samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.534 t.kr. mod 73.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-127.736	-34.428
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.097.452	28.741.411
Indtægter af kapitalinteresser	4.335.996	39.650.699
Andre finansielle indtægter	1.357.519	6.288.018
Øvrige finansielle omkostninger	-5.092.862	-227.697
Resultat før skat	2.570.369	74.418.003
Skat af årets resultat	-36.806	-954.969
Årets resultat	2.533.563	73.463.034
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.387.735
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.488.848
Udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Overføres til overført resultat	2.361.963	71.394.647
Disponeret i alt	2.533.563	73.463.034

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.148.743	9.492.684
Kapitalinteresser	11.665.288	15.320.416
Andre tilgodehavender	1.371.788	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.185.819</u>	<u>24.813.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.185.819</u>	<u>24.813.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.760	10.760
Tilgodehavende selskabsskat	56.368	0
Andre tilgodehavender	239	239
Tilgodehavender i alt	<u>67.367</u>	<u>10.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.698.093	48.855.881
Værdipapirer i alt	<u>52.698.093</u>	<u>48.855.881</u>
Likvide beholdninger	5.138.806	2.939.768
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.904.266</u>	<u>51.806.648</u>
Aktiver i alt	<u>78.090.085</u>	<u>76.619.748</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.619.073	75.257.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	171.600	169.500
Egenkapital i alt	<u>77.915.673</u>	<u>75.551.610</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	893.726
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	893.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.162	163.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.412	174.412
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.412</u>	<u>1.068.138</u>
Passiver i alt	<u>78.090.085</u>	<u>76.619.748</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2022	26.488.425	15.244.100
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.008.131</u>	<u>-1.122.815</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn på 500.000 EUR og 1.500.000 USD. Resttilsagn pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis 265.600 EUR og 1.108.350 USD.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Strange Holding ApS, CVR-nr. 40910778, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
